
Městský úřad Šlapanice

%)
Zápis z jednání

Název Kontrolní výbor
Datum konání 05. 01. 2023

Místo konání Zasedací místnost Měl) Šlapanice

Přítomni M. Klaška, P.Horák, P.Mikuška, M.Palásek, A.Řezníčková

Omluveni

Program

1. Jednací řád KV

2. Komunikační pravidla KV, kontaktní matice

3. Plán zasedání KV.

4. Různé

Obsah

Program schválen všemi přítomnými

Zapisovatelkou určena A. Řezníčková, ověřovatelem M. Klaška

1. Jednací řád KV

o Proběhla diskuse k pravidlům jednání a úkolům KV. Byl přijat závěr, že není 
třeba schvalovat jednací řád KV, jednání se řídí příslušným zákonem. Závěry 
jednání budou vždy zpracovány formou zápisu ze zasedání KV, případně 
usnesením. Zápis lze schválit nadpoloviční většinou přítomných členů na 
zasedání KV.

o Jakékoliv konečné závěry k úkolům a podnětům budou schvalovány 
nadpoloviční většinou všech členů.

o Jednání bude probíhat fyzicky. V případě nenadálých událostí a nutného 
projednání v časové tísni je možné zasedání vzdálené nebo hybridní za 
pomoci komunikační techniky. Z takového jednání bude pořízen rovněž 
schválený zápis, který bude dodatečně odsouhlasen i fyzicky, až to bude 
možné.

2. Komunikační pravidla, kontakty členů KV

o Všichni členové KV souhlasí se vzájemným sdílením emailových a mobilních 
kontaktů. Vzájemná komunikace bude probíhat přednostně emailem, 
v případě neprodlené reakce pak mobilním telefonem.

3. Plán termínů a obsahu zasedání KV

F-KT-50



Městský úřad Šlapanice

Zápis z jednání

F-KT-50


